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Вид нанесения

Вид нанесения

Макс площадь (Ш*В)

Макс площадь (Ш*В)

Вышивка*

Цифровая печать

Шеврон

230х230мм

130х100мм

100х150мм

A

*Вышивка возможна по согласованию макета с заказчиком.
Не все макеты (лого) подойдут.

Необходима распаковка, развязать/связать бант.

С
Вид нанесения Макс площадь (Ш*В)

Патч Круглый

Патч Прямоугольный

47х47мм

57х37мм

ПАТЧ КРУГЛЫЙ
ПАТЧ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ

край резакрай реза

шов

зона нанесения

57х37

зона
нанесения

47х47
шов

ОФОРМЛЕНИЕ ПАТЧА:

100,00 мм

1
0
0
,0

0
 м

м

поле возможного места
для пришивки патча -100х100мм на одном углу пледа

С
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